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LOCK

Thank you for purchasing this RELIABILT product.
Questions, problems or missing parts?
Before returning, contact us on:

866-386-7941, 8 a.m. - 8 p.m., EST, Monday - Sunday or ascs@lowes.com.
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PREPARATION

Before beginning assembly of product, make sure all parts are present. Compare
parts with package contents list and hardware contents list. If any part is missing or
damaged, do not attempt to assemble the product.

Estimated Assembly Time: 20 minutes

Tools Required for Assembly (not included):
Phillips Screwdriver, Drill, Drillbit



PACKAGE CONTENTS

PART DESCRIPTION QUANTITY

A Flip lock 1

HARDWARE CONTENTS (shown actual size)

®
T

#4 x 5/32 in.
Screw
Qty. 1
#6 x 3/4 in.
Screw
Qty. 2



ASSEMBLY INSTRUCTIONS

inside of door jamb. Make sure beveled
side of holes are facing out. Use 3/32 in.
drill bit for mounting screws (AA). To lock: AA
Lift movable leaf forward toward closed
door and engage in locked position by [

1. Select desired location of flip lock (A) on n

dropping into notch. S Open

Hardware Used Jamb

@ #6 x 3/4 in. Screw ﬂ)smmm X2 Door

A

Locked

2. Anti-lockout screw: Install small
screw (BB) in top hole to prevent locking.

Install in bottom hole to store.

Hardware Used

2]=3 #4 x 5/32 in. Screw Gmm x 1
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Numero de serie

Fecha de compra

Gracias por comprar este producto RELIABILT.

¢ Tiene preguntas, problemas o piezas faltantes?

Antes de volver a la tienda, péngase en contacto al:

866-386-7941, de lunes a domingo de 8 a.m. a 8 p.m., hora estandar del Este,
o escriba a ascs@lowes.com.
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PREPARACION

Antes de comenzar a ensamblar el producto, asegurese de tener todas las piezas.
Compare las piezas con la lista del contenido del paquete y la lista de aditamentos.
No intente ensamblar el producto si falta alguna pieza o si estas estan dafadas.

Tiempo estimado de ensamblaje: 20 minutos

Herramientas necesarias para el ensamblaje (no se incluyen): destornillador Phillips,
taladro, broca para taladro



CONTENIDO DEL PAQUETE

PIEZA DESCRIPCION CANTIDAD

A Cerradura de tiron 1

ADITAMENTOS (se muestran en tamafo real)

Tornillo
#4 x 5/32 pulg.

Cant. 1

Tornillo
#6 x 3/4 pulg.

Cant. 2



INSTRUCCIONES DE ENSAMBLAJE

cerradura de tiron (A) en el interior de la
jamba de la puerta. Asegurese de que

el lado biselado de los orificios quede AA
hacia fuera. Use una broca para taladro
de 3/32 pulg. para los tornillo de montaje [

1. Seleccione la ubicacion deseada de la n

(AA). Para bloguear: levante la hoja mévil Abierta

hacia la puerta cerrada y enganchela en
la posicién de bloqueo, introduciéndola en Jamba
la muesca. Boqueada

A

Aditamentos utilizados Puerta

@ Tornillo #6 x 3/4 pulg. UMW x 2

2. Tornillo antibloqueo: instale un tornillo
pequefio (BB) en el orificio superior para n
evitar que se bloquee. Instalelo en el
orificio inferior para guardarlo.

Aditamentos utilizados

Tornillo #4 x 5/32 pulg. (M x 1
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